Per

Per Christum Dominum nostrum. *R.* Amén.

¶ Ponga la mano sobre la cabeza de cada uno, y diga:

## OREMUS.

**O**Mnipotens sæmpiternæ Deus, Pater Domini nostri Jesuchristi, respicere dignare super hos famulos tuos NN. quos ad rudimenta fidei vocare dignatus es: omnem cæcitatem cordis ab eis expelle: dirumppe omnes laqueos satanæ, quibus fuerant colligati: aperi eis, Domine, januam pietatis tuæ, ut signo sapientiæ tuæ imbuti, omnium cupiditatum fetoribus careant, et ad suavem odorem præceptorum tuorum læti tibi in Ecclesia tua deserviant, et proficiant de die in diem. Per eundem Christum Dominum nostrum. *R.* Amén.

„ To-

¶ Tome un poco de Sal-bendita, y póngala en la boca de cada uno, diciendo:

Accipite salem sapientiæ; propitiatio sit vobis in vitam æternam. *R.* Amén.

¶ Pax vobiscum. *R.* Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

**D**EUS Patrum nostrorum. Deus universæ Conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hos famulos tuos N. N. respicere digneris propitius, et hoc primum pabulum salis gustantes non diutius esuriere permittas, quominus cibo expleantur cœlesti, quatenus sint semper spiritu ferventes, spe gaudentes, tuo semper nomini servientes. Perduc eos, Domine, quæsumus, ad novæ regenerationis lavacrum, ut cum Fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præ-

præmia consequi mereantur. Per Christum  
Dóminum nostrum. *Requiescat in pace.* Amen.

Exorcizo te immunde spiritus in nómine  
Patris, **✠** et Filij, **✠** et Spiritus Sancti, **✠**  
ut ex eas et recedas ab his famulis Dei N. N.  
Ipse enim tibi imperat maledicte damnate,  
qui pédibus super mare ambulavit, et Pe-  
tro mergenti dexteram porrexit. Ergo ma-  
ledicte diabole recognosce sententiam tuam,  
et da honorem Deo vivo, et vero: da ho-  
norem Jesuchristo Filio ejus, et Spiritu Sanc-  
to, et recede ab his famulis Dei, N. N. quia  
istos sibi Deus, et Dóminus noster Jesus  
Christus ad suam sanctam gratiam, et be-  
nedictionem, fontemque baptismatis voca-  
re dignatus est.

¶ „Haga á cada uno una Cruz con el  
„dedo pulgar en la frente, diciendo:“

Et

Et hoc signum Sanctæ Crucis, **✠** quod  
nos fronti eorum damus, tu maledicte diá-  
bole numquam audeas violare. Per eum-  
dem Christum Dóminum nostrum. *Requiescat in pace.* Amen.

¶ „Ponga la mano sobre la cabeza de  
„cada uno de por sí, y diga:“

**A**ternam, ac justíssimam pietatem  
tuam deprecor, Dómine sancte, Pater om-  
nipotens, æterne Deus, auctor lúminis, et  
veritatis, super hos famulos tuos N. N.  
ut digneris illos illuminare lúmine intelligen-  
tiæ tuæ: munda eos, et sanctifica: da eis  
scientiam veram, ut digni gratia Bap-  
tismi tui effecti, teneant firmam spem,  
consilium rectum, doctrinam sanctam. Per  
Christum Dóminum nostrum. Resp. Amen.